FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

COMUNICADO NEU N.º 07/2017

DIVULGA OS NOMES DOS ALUNOS E EX-
ALUNOS DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO
SELECIONADOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
ESPAÇO EMPREENDEDOR DO EVENTO FAE
COMPLETA.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, conforme Edital NEU

nº 10/2017, o resultado as seleção para participação de alunos e ex-alunos e de suas empresas no

evento denominado Espaço Empreendedor, que será realizado durante a Semana Acadêmica FAE

Completa.

I. O evento será realizado de 03 a 05 de outubro de 2017 das 18h às 22h30, na FAE Centro

Universitário, rua 24 de maio, 135, no município de Curitiba;

II. Para o esclarecimento de eventuais dúvidas, os participantes selecionados poderão entrar

em contato com a equipe de organização do encontro acadêmico FAE Completa, no e-mail

flavia.leticia@fae.edu.

Art. 2º As empresas selecionadas seguem listadas no quadro abaixo:

Nº NOME DA EMPRESA ALUNO E/OU EX ALUNO E-mail

01 DAXX STORE DIEGO FLARESSO DE OLIVEIRA diego@translead.com.br

02 LUV2LIFT EDUARDO DE ALMEIDA DOS SANTOS eduardosanto@icloud.com

03 EMPÓRIO DU MONDE ITAMAR COUTINHO DE SOUZA itamar@emporiodumonde.com.br

04 RUBBER BRASIL IUDY MAKINO iudymakino@gmail.com

05 COMPOTTIE  FERNANDA CRISTINA CAETANO SOARES feercris@hotmail.com

06
“CATARINA ANDRADE”
CALÇAS FEMININAS

LEONARA ANDRADE VIEIRA contato@catarinacalcas.com.br

07 “MADAH” ATELIER LETÍCIA D’ORAZIO TURQUETI leturqueti@hotmail.com

08 PRIND3 LUIZ ANTONIO THEREZA FILHO luizfilho.ufpr@hotmail.com

09 CABINE REAL NICOLAS IARGAS nicolas.iargas@gmail.com

10 BANKRIO REINALDO DUZANSKI JÚNIOR reinaldoduzanskijr@gmail.com

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2112-8000

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 27 de setembro de 2017.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária